по в. гр. дело № 481/2023 г. на Софийския апелативен съд, 8-ми граждански състав, в останалите обжалвани части.	

ОСЪЖДА „Застрахователно акционерно дружество ДаллБогг: Живот и Здраве“ АД с ЕИК 200299615, да заплати на Х. З., адвокат от САК, сумата 4270 /четири хиляди двеста и седемдесет лева/ лв. адвокатско възнаграждение на основание чл. 38, ал. 2 от ЗАдв.	

В частта, с която касационната жалба е оставена без разглеждане определението подлежи на обжалване с частна жалба пред друг състав на ВКС в едноседмичен срок от съобщаването, а в останалата част е окончателно.